

Protokół

z posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego odbytego w dniu 28 listopada 2016 r.

Posiedzeniu przewodniczył **Radny Robert Narkun** - Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. Wszyscy radni obecni. Lista obecności członków komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięła:

Janina Pawlik - Naczelnik Wydz. Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony Środowiska i Rolnictwa

TEMATYKA POSIEDZENIA:

1. Otwarcie posiedzenia i ustalenie jego porządku.
2. Opinia w sprawie użyczenia na czas nieoznaczony nieruchomości zabudowanych remizami strażackimi dla Ochotniczych Straży Pożarnych.
3. Wolne wnioski i zapytania.

Do pkt. 1

Otwarcia posiedzenia dokonał **Radny Robert Narkun – Przewodniczący Posiedzenia**, który powitał radnych oraz zaproszonych gości. Stwierdził quorum. Następnie przedstawił porządek posiedzenia.

Nie zgłoszono wniosków do tematyki posiedzenia.

Do pkt. 2

Naczelnik Wydz. Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Janina Pawlik poinformowała, iż w uchwale Rady Miejskiej dotyczącej zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i użyczenia jest zapis, iż wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użytkowania i dzierżawy na czas nieoznaczony pod warunkiem uzyskania pozytywnej opinii komisji merytorycznej Rady Miejskiej. Dodała, iż Komendanci OSP często zapominają, aby wystąpić o przedłużenie umów dzierżawy.

Radny Mariusz Grycan zauważył, iż w wykazie nie ma nieruchomości w Czarnowie.

Naczelnik Wydz. Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Janina Pawlik odpowiedziała, że chodzi także o działkę w Czarnowie. Dodała, iż będzie to umowa użyczenia na czas nieoznaczony. Dotychczasowe umowy wygasły. Nowe zostaną podpisane z terminem ważności od dnia wygaśnięcia poprzednich.

Radny Marek Górski zapytał, czy użyczenie terenów na czas nieoznaczony nie koliduje z prawem.

Naczelnik Wydz. Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Janina Pawlik odpowiedziała, że nie. Uchwała cały czas obowiązuje.

Radny Kazimierz Rauba zapytał, czy były jakieś rozmowy dotyczące przekazania komuś starej remizy w Radnicy.

Naczelnik Wydz. Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Janina Pawlik odpowiedziała, że z nikim nie prowadziła takich rozmów. Nikt się także w tej sprawie nie zgłosił.

Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego jednogłośnie – 4 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała użyczenie na czas nieoznaczony nieruchomości zabudowane remizami strażackimi dla Ochotnych Straży Pożarnych w Wężyskach, Czarnowie, Gostchorzu, Osiecznicy i Radnicy.

Do pkt. 3

Radny Kazimierz Rauba wniósł o uporządkowanie ścieżki rowerowej do Łochowic.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI


ROBERT NARKUN

Protokołowała:

Monika Karwowska-Pawłowska

Karwowska-Pawłowska

Podinspektor w Wydz. Organizacyjnym